rfii
щ

Администрлция,,IАБинскбго городского посЕлЕния
JИБИНСКОГО РАЙОНА

П О СТАН ОВЛЕ НИЕ

г,ЛабиlIск

О внесении измененпй в постановление админпстрачпи Лабинского
городского поселения Лабинского района от 22 авryста 2022 года Лt 938
<Об утверrrцепии порядка измененця существенных условий контракта

для включения в решения, предусмотрепные частью б5.1 статьи l l2
Федерального закова от 5 апреля 2013 года ЛЪ 44-ФЗ

<О контрактной crrcTeirre в сфере закупок товароа, работ, услуг
для обеспечения fосударственных и D!униципальных нуrц)

Рассмотрев протест Лабинской межрайонной прокуратуры
or б марта 2024 года Л! Прлп-110-24, в целях приведения нормативного
правового акта в соответствие с действующим закон одател ьст вом и реализации
положений Федерального закона от 4 ноября 2022 года Nc 420-Ф3 (о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд)>, п о с т а н о вл я ю:

l, Внести в постановление администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 22 августа 2022 года Ns 938 <Об утверждении
лорядка изменения существенных условий контракта для включения в решения,
предусмотренные частью 65.1 статьи l12 Федерального закона от 5 апреля
201З года Л! 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципilльных нужд) следующие
и зменен ия:

l ) в пункте 1 прилохения к постановлению слова ((до 1 января 2023 гола>
заменить словами <до 1 яlIваря 2025 года>;

2) в пункте 3 приложения к постановлению слова (до l января 2023 года>
заменить словами <<до 1 января 2025 годо.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 29 марта 2023 года ЛЪ 283
кО внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 22 августа 2022 года ЛЭ 938 (Об утверждении
порядка изменения счlцествеIlных услоsий контракта для включения в решения,
предусмоr,ренные частыо 65.1 статьи |12 Фелерального закона
от 5 апреля 2013 года Л! 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг лля обеспечения государственных и муниципальных нуждr)>.

от ;/,,|

3. Отделу делопроизводства

2

администрации (Перехолько О.А.)
настоящее постановление опубликовать на сайте <лабинск-официальный>
по адресу: httр://лабинск-офичиальный.рф и разместить на официальном сайте
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
http://www.labinsk-city,ru в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернетl>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администраuии Лабинского городского поселения
Лабинского района Переходько А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шереметния